Synodus pro-
vincialis bis
in anno cele-
brandas.

Hec consti-
tu-
tio alias habe-
numero 137.
& ab Anto-
nio Cotto ex
Graco in La-
tinum trans-
lata est.
Synodori in-
termissione
peccata cleric
orum crescū,